
Zarządzenie  Nr 1458/GG/09 

Prezydenta  Miasta  Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 3 września 2009r. 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na podział działek nr 588/115 i nr 588/225 k.m.5, 

stanowiących własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Gminy 

Kędzierzyn-Koźle, położonych w Kędzierzynie-Koźlu w obrębie Blachownia przy 

ul. Władysława Reymonta, zgodnie z załączoną do niniejszego zarządzenia koncepcją 

podziału terenu. 

 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 
1591, z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 
poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004r.Nr 116 poz.1203, z 2005r.  
Nr 172 poz.1441, z 2006r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, z 2007r. Nr 48 poz.327, Nr 138 
poz.974, Nr 173 poz. 1218, z 2008r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, z 2009r. Nr 52 
poz.420) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Wyrażam zgodę na podział działki nr 588/115 k.m.5 o powierzchni ewidencyjnej 0,0503 
ha zapisanej w księdze wieczystej Kw nr 40623 oraz działki nr 588/225 k.m.5  
o powierzchni ewidencyjnej 2,7757 ha zapisanej w księdze wieczystej Kw nr 44691, 
stanowiących własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Gminy Kędzierzyn-
Koźle, położonych w Kędzierzynie-Koźlu w obrębie Blachownia przy ul. Władysława 
Reymonta, zgodnie z załączoną do niniejszego zarządzenia koncepcją podziału terenu  
Nr UA.73290-3/09 z dnia 12.08.2009r. 
 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Geodezji  
i Gospodarki Gruntami. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


